
Uchwała Nr I/7/2024 

         Komisji Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa                                                        

z dnia 25.11.2024 

 

Na podstawie § 67 ust. 1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą nr XXV/282/2020 Rady 

Gminy Masłów z dnia 29 października 2020 r. (Dziennik Urzędowy Woj. Świętokrzyskiego z 2020 

roku, poz. 3838) Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 

uchwala, co następuje:            

           

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowi-

zny przez Gminę Masłów działki stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego położonej w obrębie 

geodezyjnym Mąchocice Kapitulne, oznaczonej numerem ewidencyjnym 1161/10 o pow. 0,6588 ha 

§ 2 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprze-

targowym nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Masłów, położonej w obrębie Bar-

cza 

§ 3 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

§ 4 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Masłów na lata 2024-2031 

§ 5 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie  pokrycia części kosztów gospodarowania od-

padami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w 2024 roku                                                                  

 

     Przewodniczący  Komisji 

Ochrony Środowiska, 

Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa   

/-/ Mirosław Kuzka    

 


